ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

22 декабря 2014 года № 8425-м

«О внесении изменений в постановление мэра города от 02.05.2007 № 1551-м»

В соответствии с решением Городской Думы муниципального образования «Город Астрахань» от 20.11.2014 № 226 «Об утверждении структуры администрации города Астрахани» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление мэра города от 02.05.2007 № 1551-м «О комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань» с изменениями, внесенными постановлениями мэра города от 04.02.2010 № 450-м, от 20.10.2010 № 8153-м, от 12.05.2011 № 3639-м, от 21.09.2011 № 8632-м, от 15.12.2011 № 11804-м, от 09.07.2012 № 5826-м, от 28.02.2014 № 1302-м, постановлением администрации города от 27.03.2012 № 2661 (далее - Постановление), следующие изменения:

1.1. В тексте Постановления слова «управление экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города» заменить словами «управление торговли и предпринимательства администрации города» в соответствующем падеже.

1.2. В подпункте 4.2 Постановления слова «Начальнику управления экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города» заменить словами «Начальнику управления торговли и предпринимательства администрации города».

1.3. Пункт 8 Постановления изложить в следующей редакции:

«8. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на заместителя мэра города.».

1.4. В подпункте 3.2 Положения о комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденного Постановлением (далее - Положение), слова «начальник управления экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города» заменить словами «начальник управления торговли и предпринимательства администрации города».

1.5. В подпункте 3.3 Положения слова «заместитель начальника управления экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города» заменить словами «заместитель начальника управления торговли и предпринимательства администрации города».

1.6. В Составе комиссии по рассмотрению заявлений о выдаче разрешения на право организации розничного рынка на территории муниципального образования «Город Астрахань», утвержденном Постановлением, абзацы 1, 2, 3 изложить в следующей редакции:

«Председатель комиссии - начальник управления торговли и предпринимательства администрации города;

заместитель председателя комиссии - заместитель начальника управления по правовым вопросам управления торговли и предпринимательства администрации города;

секретарь комиссии - начальник отдела торговой и ярмарочной деятельности управления торговли и предпринимательства администрации города».

1.7. В уведомлениях, утвержденных Постановлением, слова «начальник управления экономики и предпринимательства, торговли и транспорта администрации города» заменить словами «начальник управления торговли и предпринимательства администрации города».

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации города Астрахани опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления г. Астрахани настоящее постановление мэра города.

3. Управлению контроля и документооборота администрации города внести соответствующие изменения в поисково-справочную систему распорядительных документов администрации города.

4. Копию настоящего постановления мэра города передать в муниципальное казенное учреждение г. Астрахани «Астраханский городской архив» для внесения изменений в справочно-поисковые системы архива и использования в работе по предоставлению информационных услуг.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на заместителя мэра города.

И.о. мэра города И.Ю. ЕГОРОВА